SCRIPTA

Numéro Scripta : 2580

Auteur(s) : Pierre de Bonne-Fille [particulier]

Auteur(s) : Richeude, femme de Pierre de Bonne-Fille [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1257, janvier

Action juridique : fondation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation faite par Pierre de Bonne-Fille et sa femme aux religieux de Bellême de tous leurs biens meubles et immeubles et acquêts, avec leurs appartenances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche, Mortagne-au-Perche, Meaux* (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 76, p. 91.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis Petrus Bone Filie et Richeudis uxor, salutem in omnium salvatore. Noveritis quod nos bene mentis nostre compotes, animarum nostrarum remedium attendentes, nos et nostra bona mobilia et acquiramenta nostra, tam presentia quam futura, Sancto Leonardo de Bellismo et viris religiosis priori et monachis dicti loci dedimus et concessimus in puram et perpetuam elemosinam, divine intuitu pietatis, ab eisdem possidenda et tenenda libere et quiete et pacifice post decessum nostrum in perpetuum et habenda. Dicti vero prior et monachi nos in Fratres receperunt, nobis fraternitatem, orationes et elemosinas et participationem bonorum spiritualium concedentes. Dicti autem prior et monachi mihi Petro concesserunt medietariam quam ego et Richeudis uxor mea tenemus, solvendo procuracionem annuam, in litteris dictorum prioris et monachorum contentam, possidendam, tenendam dum vixero et habendam. Et quod hoc sit firmum et stabile, nos dicti Petrus et Richeudis dictis priori et monachis nostras dedimus presentes litteras sigillorum nostrorum munimine roboratas. Actum anno Dni M° CC° L° sexto, mense januario.